檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：簡雅敏

電話：05-3620123#518

電子信箱：isabel0904@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年1月18日

發文字號：府教體字第1050011765號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0011765A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣「104學年度普及化運動國中小班際排球賽實施

計畫暨競賽規程」乙份，請各校踴躍參加，並於領隊會議

抽籤及比賽期間核予帶隊教職員工公(差)假登記及課務排

代，請查照。

說明：

一、比賽時間：105年5月17-20日。

二、比賽地點：本縣義竹國民中學(嘉義縣義竹鄉岸腳村59之2

號)。

三、報名時間：校內初賽於4月15日前由各校自行辦理，不需

報名，所產生之代表班級參加本縣決賽，自105年3月28日

起至105年4月18日前於本縣體育競賽資訊系統完成報名，

每校每組至多報名2隊參加。（各組別詳如競賽規程）

四、領隊會議：105年4月20日14時於本縣平林國小學務處召開

（嘉義縣大林鎮民權路80號），是日15時單位抽籤，未到

者由主辦單位代抽，不得異議。

五、本次賽事列入本縣「104學年度第7屆國中小學生普及化運

動計畫」中「縣市自選項目」，請各校踴躍組隊參加。

8

1050000203

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/01/18

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2016-01-18
10:52:49